PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL 001/2009 – EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Bombinhas, mediante as condições estipuladas no Edital de abertura e
demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º: Considerando  os  itens  11.2.8  e  14.5  do  Edital  de  Abertura,  fica  RETIFICADO  o  Edital  de
Homologação do Resultado Final do Concurso Público aberto pelo Edital 001/2009 para os cargos de ENFERMEIRO,
FARMACÊUTICO e ODONTÓLOGO (ESF), conforme segue:

ENFERMEIRO
NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
 Janaina Martins Cervi                   56200549          5.60 1
 Jaçany Aparecida Borges Prudente        56202396          5.48 2
 Aline Monteiro Garcia Boing             56200960          5.44 3
 Ana Paula Hermann                       56203841          5.24 4
 Karime Guimaraes Aiex                   56203528          5.16 5
 Katia Micheletti                        56201942          5.10 6
 Fernanda Maria Da Silva                 56203326          5.10 7
 Vivian Marcondes                        56200094          5.08 8
 Joycicleo Nogueira Franco               56203052          5.04 9
 Paubola Amecari De Borba Munoz Duarte   56201632          4.99 10
 Elisangela Mailde De Melo               56200811          4.98 11
 Sueli Silveira Dos Santos               56203055          4.78 12
 Gabriela Pinheiro Cruz                  56201838          4.62 13
 Antonio Augusto Giarolo Penteado        56203579          4.59 14
 Rodrigo Greff Amaral                    56202141          4.52 15
 Carolina Maria Bayestorff               56204467          4.50 16
 Juliana Venturotti Collares             56203848          4.50 17
 Angela Regina Monteiro                  56200089          4.44 18
 Viviane Da Silva Negreiros              56204329          4.44 19
 Fabiana Ferreira                        56202911          4.44 20
 Danica Maria De Almeida                 56200522          4.32 21
 Aracelli Ghedin Dias                    56201569          4.26 22
 Marcos De Brito Moraes Fontes           56201200          4.18 23
 Cristina Feix Leichtweis                56200615          4.14 24
 Priscila Hoffmann                       56202080          4.14 25
 Ana Paula Dos Anjos                     56200300          4.13 26
 Adriane Rosemeri Holz                   56203932          4.08 27
 Glaucia Cristina Khalil                 56200692          4.02 28
 Isabela Zeni Coelho                     56203277          3.96 29
 Cheline Hentges                         56201551          3.96 30
 Suzéle Contessa Pilar                   56202946          3.96 31
 Graciela Machado                        56204028          3.92 32
 Solange Beatriz Pereira Cassol          56203902          3.92 33
 Julianaaraújo Martins                   56201421          3.90 34
 Luciana Camilo Machado                  56204653          3.90 35
 Dumara Cristina Coltts                  56200044          3.88 36
 Edina Martins                           56200894          3.84 37
 Maria Solange Galvagni                  56204191          3.80 38
 Juliano Da Paixão Custódio              56201471          3.78 39
 Fernanda Espíndola Fernandes            56203699          3.78 40

 Karin Kroenke                           56204311          3.76 41
 Cintia Selhorst                         56203862          3.72 42
 Bianca Carlos De Oliveira               56204242          3.66 43
 Paula Marianne Bernardes                56200430          3.42 44
 Monique Meneses De Aguiar               56203425          3.36 45
 Dhelfes Barbosa Ramos                   56202226          3.36 46
 Bruna Landvoigt                         56202399          3.30 47
 Liliane Klein                           56202808          3.12 48
 Jaine Eli Bressanini                    56202182          3.12 49
 Soraia Geraldo Rozza                    56200177          3.00 50
 Cristiane Ferreira Koehler              56201253          3.00 51
 Roberta Maria Do Nascimento             56200229          3.00 52
ENFERMEIRO – PORTADORES DE
DEFICIÊNCIA
NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
 Ana Paula Hermann                       56203841          5.24 1
 Carolina Maria Bayestorff               56204467          4.50 2

FARMACÊUTICO
NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
 Elke Zuleika Schuldt                    57201853          5.68 1
 Daniela Dal Sasso                       57201941          5.54 2
 Elizabeth Venske                        57204104          5.36 3
 Andreia Paula Frei Alexo                57201288          5.30 4
 Márcia Verônica Léo Galvão              57200594          5.24 5
 Renata Dal Bó Mazzuco                   57202148          5.14 6
 Eduardo Kurz Clasen                     57201380          4.80 7
 Patricia Rodrigues Maciel               57204389          4.78 8
 Débora Cristina Martendal               57203960          4.65 9
 Gláucia De Marco Lima                   57204232          4.56 10
 Fernanda Spezia Pedrini                 57201044          4.50 11
 Aline Andrea Sachet                     57200485          4.48 12
 Daniela Palm Fagundes                   57203200          4.46 13
 Karine Gonçalves Pereira                57203208          4.44 14
 Graziela Zordan                         57202386          4.44 15
 Daniela Guasque Otto                    57201448          4.42 16
 Pauline Laís Nasatto                    57204506          4.32 17
 Fernanda Moraes De Morais               57202662          4.26 18
 Michel De Oliveira Bastos               57203521          4.20 19
 Luciano De Mattos                       57200357          4.12 20
 Guiven Dobis Bernarde                   57202682          4.12 21
 Carla Núbia Back                        57202621          4.06 22
 Caroline Escarlete De Amorim Carvalho   57204634          3.96 23
 Camila Zucchi Hermes Azuma              57201960          3.95 24
 Mariana Avila Nesello                   57204990          3.90 25
 Luana De Freitas Sobroza                57204793          3.90 26
 Cibelle França Angelo                   57204632          3.79 27
 Michele Marcon Telles                   57202450          3.76 28
 Patricia Backes                         57202326          3.74 29
 Iara Fernanda Da Silva Faustino         57202796          3.62 30
 Felipe Cesar De Oliveira                57204460          3.60 31
 Julia Furlanetto Bevilaqua              57202840          3.60 32
 Kim Suso Dos Santos                     57203128          3.60 33
 Adriana Kleist Clark Nunes              57201977          3.60 34
 Carolina Biscolli Bahr                  57204765          3.60 35

 Anabelle Cristina Benvenutti Duarte     57203726          3.58 36
 Taciana Maria Biesdorf                  57200498          3.56 37
 Daniella Maria Soares De Oliveira       57203871          3.54 38
 Niege Carolina Jaques                   57201229          3.54 39
 Vanessa Cardozo                         57203252          3.52 40
 Merli Gewehr                            57203180          3.48 41
 Graciely Gróss                          57200336          3.42 42
 Wagner Pereira Sabino                   57202952          3.42 43
 Thaise Nandi                            57204642          3.42 44
 Eduardo Mazzaro                         57203746          3.36 45
 Karina Thiemann De Abreu                57202615          3.26 46
 Cassandra Spies                         57202273          3.26 47
 Renata Lia Frantz                       57204082          3.24 48
 Evelise Alexandra Lourenço              57200305          3.24 49
 Camila Silva                            57202810          3.18 50
 Marcelo Ariyoshi                        57201751          3.18 51
 Ana Cláudia Frantz                      57204096          3.18 52
 Marjoire Luciani Rohr                   57204391          3.12 53
 Raquel Rosa Da Silva                    57202906          3.06 54
 Marla Cristina Wehmuth                  57201518          3.06 55
 Holando Gunha Junior                    57204907          3.00 56

ODONTÓLOGO
NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
 Marcelo Miranda Nacer                       59702754         6.04        1
 Paulo Christino Neto                        59702119         5.81        2
 Carlos Takayuki Yamanaka                    59701912         5.73        3
 Guilherme Moreira Da Silva                  59704873         5.71        4
 Ana Valéria Fink Lemos                      59700512         5.51        5
 Paulo Ricardo Corrêa                        59702559         5.36        6
 Adriana Laís Arrabar Coelho                 59700817         5.31        7
 Juliana Brunetto                            59702830         5.24        8
 Lauren Christine Gursky                     59703501         5.24        9
 Maria Odete Amorim Mendes                   59701051         5.08       10
 Sandra Maria Schwengber Girardi             59702503         4.99       11
 Daniel Souza Dutra                          59701963         4.94       12
 Giovani Leandro Ronchetti                   59702556         4.92       13
 Nicanor Rodrigues Veiga                     59704222         4.92       14
 Renata Pereira Lima Paccini Kazama          59702995         4.88       15
 Ariane Soares Krassmann                     59702452         4.80       16
 Edmilson Freitag Terres                     59701922         4.76       17
 Felipe Lazzarotto                           59703100         4.73       18
 Roberto Van Der Laars                       59704517         4.60       19
 Michele Elisabete Massochin                 59702885         4.60       20
 Dnyelson Souza Silva                        59703804         4.58       21
 Rafaela Bruggemann                          59703437         4.56       22
 Erica Tathiani Ritt                         59703590         4.48       23
 Morgana Hartmann Guareschi                  59700520         4.43       24
 Roberta Corrêa De Oliveira Kerber           59701798         4.42       25
 Mateus Souza Saldanha                       59703329         4.38       26
 Claudia Simone Cervi                        59704985         4.37       27
 Denise De Fatima Tomacheski Van Der Laars   59704514         4.36       28
 Diego Lima Villaverde Fiestras              59702139         4.34       29
 Rogerio Sampaio Fogaça De Almeida Jr        59700850         4.34       30
 Heloisa Godoi                               59702880         4.33       31
 Marcelo Moraes                              59704062         4.32       32

 Joana De Oliveira Werlang                   59700380         4.28       33
 Luana Carla Pfau                            59702606         4.26       34
 Marcelo Antonio Barbi                       59704420         4.22       35
 Rodrigo Santos Agapito                      59703166         4.14       36
 Eduardo Pacheco De Carvalho                 59700648         4.10       37
 Thiago Nemitz Do Nascimento                 59701816         4.06       38
 Leonardo Yoshiura Soares                    59704655         4.06       39
 Monica Gondran De Sá Copello                59700775         4.00       40
 Eonice Glaza Owczarzak                      59702997         3.98       41
 Cristiano Messina Pereira Da Silva          59700670         3.96       42
 Maurício Da Rosa Baldissera                 59702644         3.92       43
 Eduardo Martins Maia                        59700114         3.90       44
 Anderson Jara Ferreira                      59700628         3.88       45
 Clarissa Dos Santos Pohlmann                59702451         3.86       46
 Rodrigo De Souza Janssen                    59703046         3.86       47
 Claudio Issamu Hagui Shitomi                59703892         3.84       48
 Deborah De Oliveira Renzetti                59704458         3.82       49
 Fernanda Gil Gozzi                          59703876         3.80       50
 Tatiana Rosa Marques                        59703026         3.80       51
 Ricardo Rafael Koch                         59703823         3.78       52
 Ronald Seffrin Von Mühlen                   59700745         3.76       53
 Keilly Fava Domingues                       59704635         3.72       54
 Lara Tristão Prieto Ferreira                59700634         3.70       55
 Rafael Deggau Marques                       59704125         3.70       56
 Marcio Dornelles Morgental                  59700878         3.68       57
 Eduardo Borsato Da Silva                    59702692         3.68       58
 Mirella Batista                             59701759         3.66       59
 Nuciene Borges                              59704758         3.66       60
 Carolina Dubois Da Costa                    59702982         3.66       61
 Renata Aparecida Da Silva Carvalho          59702718         3.64       62
 Ismael Luciano Sonza                        59700477         3.64       63
 Anderson Orempuller                         59703651         3.60       64
 Juliane Malucelli                           59704700         3.60       65
 Geisson Do Espírito Santo                   59702262         3.54       66
 Rebeca Barros Freitas                       59702728         3.54       67
 Gustavo Da Silva Dagostim                   59704715         3.54       68
 Renatoserafin                               59704018         3.54       69
 Paula Patricia Cotrin Da Silva              59702151         3.54       70
 Mariana Niero                               59702649         3.52       71
 Luiz Reberte Munhoz                         59700398         3.50       72
 Sarah Reichmann Sassi Gutierrez             59703112         3.48       73
 Rodrigo Anderson Grecco                     59704778         3.48       74
 Mario Marchiori Junior                      59702706         3.48       75
 Grasielle Karpstein                         59701407         3.48       76
 Adir Gaio Tomaz Filho                       59700167         3.45       77
 Marisa Bagiotto Rossato                     59701604         3.44       78
 Vinícius Azeredo Müller                     59702479         3.42       79
 Andreza Hultmann Gonçalves Pereira          59700282         3.42       80
 Eduardo Lazzarin                            59704797         3.42       81
 Katia Regia A De O Turatto                  59702681         3.42       82
 Saule Bruschi Tapia                         59704201         3.42       83
 Aline Lopes Gonçalves                       59703745         3.42       84
 Arthur Vinicius Calazans                    59703442         3.42       85
 Rafael Potrich                              59703596         3.42       86
 Carolyne Pazetto Telles                     59703785         3.42       87
 Suzana Carolina Ramos Silva                 59700913         3.40       88
 Monique Freiberger Fernandes                59702972         3.36       89
 Patrícia Zappelini                          59703473         3.36       90

 Rafael Helio Soares                         59701278         3.36       91
 Alessandra Coraiola Paiva                   59701084         3.36       92
 Mariana Vasques Venturelli                  59700772         3.32       93
 Edinara Midyan Ilg                          59703963         3.30       94
 Ismael Da Silva Cabral                      59703712         3.30       95
 Janaina Pegoraro                            59700494         3.30       96
 Juliana De Souza Rosa                       59704438         3.30       97
 Miriam Aguiar Paes Da Silva                 59704803         3.26       98
 Marcio Sant Anna Valgas                     59700366         3.18       99
 Carla Cristina De Araújo Costa              59701851         3.18      100
 Gisane Carvalho Van Der Neut                59703306         3.18      101
 Charles Balbinot                            59704383         3.18      102
 Patrícia Locks Zeferino                     59703575         3.18      103
 Fabio Alvarez Rodrigues Gimenes             59701638         3.18      104
 Cristiane Honesko                           59704821         3.12      105
 Karina Maciel Dias                          59704550         3.12      106
 Alex Landucci                               59702914         3.12      107
 Renato Leal Machado                         59704061         3.12      108
 Eduardo Donato Eing Engelke Back            59703151         3.06      109
 Rejani Augusto Camargo De Oliveira          59704448         3.06      110
 Mariana De Figueiredo Ferraz                59704095         3.06      111
 Amanda Graziela Zattar Renzetti             59700510         3.06      112
 Joel Tarnovski                              59704554         3.00      113
 Anelise Regina Mowka                        59701932         3.00      114
 Fabiula Zanotto                             59703721         3.00      115
 Luiz Gustavo Klug                           59703105         3.00      116
 Thiago Hoffmann Jonasson                    59702803         3.00      117
 Luana Haeger Luz                            59703090         3.00      118

Art. 2º : Fica  cancelado o  Edital  de Homologação  do Resultado  Final  publicado  anteriormente,  apenas
quanto ao resultado dos cargos de ENFERMEIRO, FARMACÊUTICO e ODONTÓLOGO (ESF).

Art. 3º : Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Bombinhas, 25 de janeiro de 2010.

Claudemiro João Schmit
Secretário de Administração